لیست خواسته های منشور وسیعتر است و بی
اهداف و آرزوها به منشور این انتشار تردید

انقلاب “زن زندگی آزادی” پرتو تازه ای افکنده
است.

“منشور مطالبات پیشرو زنان” سزاوار بیشترین
حمایتها از مردم بپاخاسته علیه حکومت اسلامی
تا مغز استخوان ارتجاعی، ضد زن، ضد کارگر
و ضد هر نمادی از دستاوردهای انسانی بشریت

است.

پنجشنبه ۱۸ اسفند ۱4۰۱
۹ مارس ۲۰۲۳

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران(

منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.